



Årets NIF:are 2014

Peter Mogren



Vid föreningens årsfest i november mottog Peter Mogren utmärkelsen Årets NIF:are av vice ordförande Sara Bergqvist.

” Utmärkelsen tilldelas en person som har varit aktiv handbolls- och fotbollsspelare från tidig ålder upp till senior. En spelare som har haft en central och framstående roll i NIF:s representationslag i såväl handboll som fotboll under de senaste 10-15 åren. Den alltid 100-procentiga inställningen och stora arbetskapaciteten på planen har genom åren kryddats med placeringar i det översta skiktet i lagens interna skytteligor. Som ledare har han tränat både flickor och pojkar i ungdomshandbollen och tog inför året steget upp som huvudtränare för herrfotbollstruppen - med resultat i form av serieseger och en förlustfri svit under seriespelet för A-laget. Utmärkelsen Årets NIF:are tilldelas Peter Mogren”.

STYRELSEN

Nu när vi kan summera 2014 års verksamhetsår – det 96:e i ordningen – kan vi konstatera att NIF är en pigg 96-åring. Många duktiga och engagerade ledare leder spelare från ung ålder upp till senior. Styrelsens löpande arbete med att förbättra organisationen och skapa bästa tänkbara förutsättningar för medlemmarna fortsätter. Två viktiga frågor på dagordningen just nu är valberedningsarbetet och projektet om "Nya Brovallen".

Strax före julhelgen hade projektgruppen för "Nya Brovallen" ett möte med Stallaholmsvallen AB:s styrelse och ett annat möte på Brovallen tillsammans med NIF:s styrelse. Ärendet var hur vi skulle gå vidare med ett ev. föreningshus/omklädningsrum i anslutning till konstgräsplanen. Daniel Andersson (kommunalråd), Essunga Kommun kontaktade oss i december och undrade hur långt diskussionerna ang. "Nya Brovallen" m.m. hade framskridit. Daniel ville ha ett förutsättningslöst "spånarmöte" med representanter för klubbarna någon gång i januari för att se hur vi tillsammans med kommunen skall kunna gå vidare. Vid de båda ovanstående mötena var samtliga positiva till denna inbjudan från Daniel. Mötet kommer att hållas i mitten av januari.

I november hölls NIF:s traditionella årsfest i Nossebro skolas Aula. Nedan följer alla pristagare med motiveringar från kvällen:

HANDBOLL (priserna avser säsongen 2013/14)

Bästa målskytt: Niklas Johansson, 104 mål

Träningspris: Linus Bergman, 47 av 48 st.

DAMFOTBOLL

Bästa målskytt A-laget: Elin Carlsson, 10 mål

Träningspris: Ellen Ölander, Stina Gustafsson, 65 av 70 st.

Lagkamraternas pris: Jennifer Ivehag

Tränarens pris: Christin Gidstedt, *"En tjej som man måste beundra hur hon får tiden att räcka till. Kombinera en fotbollssatsning med mycket skolarbete, häst, jobb och sångerska är det inte många som klarar av. Hon har en mycket stor del i att vårt försvarsspel blev så bra under höstsäsongen. När hon flyttades ner som mittback så blev det en stor trygghet. Hennes styrka som mittback ligger i snabbheten och att hon är väldigt bestämd och rejäl i sitt spel. En annan stor egenskap är hennes sätt att uppmuntra och stötta laget med positivt snack i både med som motgång".*

Årets uppstickare: Carolina Larsson, *"En ung och utvecklingsbar spelare som gör sin första säsong i damlaget. Hon har gått från att vara en avbytare under våren med begränsad speltid till att ha en ordinarie plats under hösten. Hon har en härlig inställning och spelar alltid med stor energi. Hennes bästa egenskaper ligger i snabbheten och att hon aldrig ger upp".*

Lagledarens pris: Jennifer Ivehag, *"Trots sin unga ålder har hon hunnit med flera säsonger som damlagsspelare. En riktigt stor ledartyp både på och utanför planen. Hon är en väldigt omtyckt tjej inom laget och är en komplett spelare som behärskar allt på en fotbollsplan. Något man också beundrar hos denna tjej är hennes stora engagemang för damfotbollen vid sidan av plan. Hon sitter med i vår damgrupp och jobbar mycket för att utveckla damfotbollen i föreningen".*

Avtackning ledare från spelare: Jimmie Seger, Joakim Tidén.

HERRFOTBOLL

Bäste målskytt: Peter Mogren, 23 mål

Bäste målskytt U1: Viktor Almqvist, Nils Egsonius, 5 mål

Träningspris: Linus Bergman, 74 av 75 st.

Årets uppstickare: Najib Ahmed Khalif, *"Vem som i år får årets uppstickare kan ni nog alla ana, för på en sådan stor talang har vi aldrig förr på Brovallen kunnat spana. En snabb spelare med en otrolig blick för spel. Ja, med sin snabbhet och teknik har han dribblat av oss en hel del. Med höger eller vänster fot det spelar ingen roll, han sätter ändå nästan varje boll. Dock väger han än så länge lite lätt, men vad gör det när man ändå får till tacklingarna helt rätt. Vi är tacksamma för varje år vi i NIF*

får ha dig kvar, för vi vet att det är många klubbar som i dig drar. Vi önskar dig all lycka med din karriär och är glada att NIF är med på ditt CV, när vi förhoppningsvis en vacker dag följer dig på TV".

Lagledarens pris U1: Patrik Svensson, "Lagledarnas pris U1 går till en spelare som har tagit stora steg hos oss i år. Från att på vårkanten varit en "juniorspelare" till att på hösten bli en tongivande spelare, och som under säsongen utvecklat sitt passnings- och positionsspel. Klas har lärt han allt han kan försvarsmässigt. Nästa år kommer del två: offensiven".

Tränarnas pris: Viktor Almqvist, "Att denna spelare tränarnas pris i år fått kan delvis bero på att han under året satt många skott. Vinter, vår, sommar, höst på nästan alla träningar man hört hans röst. En spelare som bidragit mycket till våra 60 poäng men framförallt en spelare som alltid sprider glädje i vårt gäng. Ja, det blir aldrig med en sådan spelare i laget trist, detta är du väl värd Viktor Almqvist".

Lagledarnas pris: Anders Pettersson, "Spelaren som får detta pris har tyvärr i år haft tungt med en skada. Trots detta kom han ner till träningarna i 4 plus och snöslask utan att klaga. En ödmjuk och snäll kille som alltid ställer upp vare sig det är arbetsdag, träning, match eller cup. Han har även lagt mycket tid på U1 laget i år. Ja, han förtjänar verkligen detta pris han får".

Serieegrare div. 6 Vårgårda: Johan Andersson, Erik Stockhem, Rickard Gunnarsson, Philip Apell, Linus Bergman, Fredrik Ljungsborg, Erik Hjalmarsson, Per Stockhem, Viktor Almqvist, Najib Ahmed Khalif, Per Mogren, Nils Egsonius, Erik Aghamn, Anders Pettersson, Philip Gunterberg, Edvin Karlsson, Anders Alfredsson, Nils Stockhem.

Tränare; Peter Mogren, Ass. tränare; Martin Öhman, Peter Lundén Lagl.; Christer Almqvist Mv. Tränare; Lars Hjalmarsson. Övriga deltagare i laget: Erik Johansson, Patrik Widell, Daniel Rundberg, Emil Stockhem, Patrik Svensson, Herman Timmersjö, Patrick Johansson, Fady Nassar.

Avtackning ledare från spelarna: Martin Öhman, Peter Mogren, Peter Lundén, Christer Almqvist, Lars Hjalmarsson, Anders Pettersson, Pontus Byberg, Pensionärsgruppen.

STYRELSEN

Årets NIF:are: Peter Mogren, se förstasidan för motivering.

FOTBOLLSSEKTIONEN HERRFOTBOLL

När vi trädde in i 2014 gjorde vi det med en beslutsamhet och vilja att direkt ta oss tillbaka till div. 5 som vi lite snöpligt åkte ur 2013. Nästan hela truppen valde att stanna kvar i NIF och med några yngre förmågor på gång så kändes målet självklart: serieseger!

Tränarfrågan löstes internt genom Peter Mogren tog huvudansvaret med hjälp av Martin Öhman och Peter Lundén som assisterande. Lars Hjalmarsson fortsatte som målvaktstränare och Christer Almqvist som lagledare. En liten chansning kan tyckas men vi tyckte att energin både i truppen och hos oss i tränartrojkan var såpass bra att det kändes helt rätt när beslutet väl var taget.

Att "gå ut" med att man ska vinna serien är kanske inte det självklara med en degradering samt en ny tränarkonstellation i ryggen men tittar man i backspegeln var det helt rätt. Spelarna ställde upp genom hög närvaro på träningar och sammanhållningen i truppen var helt otrolig! Efter en försäsong med bra resultat i tränings/DM-matcherna och ett lyckat läger i Falkenberg kände vi oss väl förberedda inför seriespelet som blev historisk ur flera synvinklar:

- Obesegrade
- Vinst i 20 matcher och oavgjort i 3
- Marginal på 10 poäng före 2:an IFK Emtunga
- Sammanlagt gjordes 100 mål, varav 4 spelare gjorde 12 mål eller mer

Imponerande siffror!

Vi hade under året en genomsnittlig träningsnärvaro på drygt 18 spelare och 22,5 inkl. tränare/ledare vilket är väldigt bra det också.

Så när vi nu ser tillbaks och summerar 2014 gör vi det med stolthet men även med ett sug och en målsättning att höja oss ännu en nivå till 2015!

På spelarfronten är läget som följer; Erik Hjalmarsson till IK Gauthiod och Johannes Persson till Främmestads IK. Daniel Pettersson återvänder hem från EFFK. Christian Lindelöf kommer till NIF efter att alltid ha spelat för Arentorp SK som sedermera blev AHSK (efter sammanslagning med Helås IF).

Tränar- och ledarstaben kommer att se ut på detta sätt under 2015:

Huvudtränare: Christian Lindelöf (spelande)

Ass. tränare: Peter Lundén, Peter Mogren

Målvaktstränare: Lars Hjalmarsson

Lagledare: Christer Almqvist

Lagledare U1: Anders Pettersson och Linus Bergman. Ev. en ledare till är på ingång.

Eftersom vi kommer att få behålla stommen av laget plus 2 nya spelare in så bådär det gott inför 2015. A-laget hamnade i Borås-serien vilket betyder att det blir lite nya lag som kommer visa upp sig på Brovallen detta år, men vi kommer att ha det alltid härliga derbyt mot Främmestads IK att se fram emot.

/Patrik Svensson, YNWA

DAMFOTBOLL

På damlagssidan har ett samarbete mellan NIF och EFFK:s damlag samt Främmestads IK:s damlag varit på tapeten under hösten och sedan några veckor tillbaka står det klart att vi kommer att träna tillsammans och ha ett gemensamt A-lag och U-lag under 2015. Anders Hindström från EFFK kommer att vara tränare, Lars Sallander från FIK lagledare för A-laget och Jimmie Seger och Andreas Nielsen från NIF kommer att hjälpa till som lagledare för U-laget. Syftet med sammanslagningen är att få en stor trupp med mycket folk på träningarna, något som båda lagen haft problem med de senaste åren. Alla spelare och ledare ser fram emot samarbetet och vi har redan tränat ihop under hösten samt spelat tillsammans i Alliansturneringen i Vara.

/Damguppen

UNGDOMSFOTBOLL

I höst så har ungdomsfotbollen haft bråda dagar med massor av matcher, träningar & cuper. Årets skörd i seriespelet blev följande:

Lek med boll har haft träningar på Brovallen och sedan oktober inomhus i idrottshallen på tisdagar.

P/F 05-08 har spelat poolspel under hösten med varierade resultat. Det roliga är att det är så många barn som har varit med inomhus så nu har gruppen delats och blivit ett pojkar 05-06 och ett flickor 05-07 lag vilket innebär att vi nu kan erbjuda träning för olika åldrar vilket bådär gott för framtiden. Ledare för P 05-06 är Ingemar Falkeback, Henrik Johannesson och Niklas Karlsson och för F 05-07 Sara Martinsson och Katarina Johansson.

Vi behöver fler ledare för att dela upp P 05-06-laget ytterligare där det är med många barn som är födda 2007-08. Om Ni är intresserade att hjälpa våra härliga ungdomar så hör av er till respektive ledare! ALLA behövs 😊

F 00-03 har haft två lag i seriespel: ett på 7-mannaplan där tjejerna slutade 2:a och ett på 9-mannaplan med en fin 3:e plats. Tjejerna i 9-mannalaget blev historiska då de för första gången spelade 9-mannafotboll på Brovallen (på 9-mannaplan begränsas spelytan från straffområde till straffområde på en 11-mannaplan). Man spelade för första gången med offside och det tog dem halva säsongen att lära sig detta men när det väl kändes OK så visade tjejerna vilka fantastiskt duktiga fotbollsspelare de är som inom kort kommer att synas i NIF:s damlag. I denna trupp finns 28 träningsflitiga tjejer och i skrivande stund är ytterligare 10(!) tjejer och provar på hur det är att spela

fotboll. Tjejerna avslutade säsongen med en klättersresa till UPZONE i Borås vilket var en magisk dag för alla.

P 04-03 har haft en bra säsong. Killarna lyckades bra under säsongen och slutade 2:a i sin serie. Laget består av 14 killar som tränar 2 ggr i veckan. I höstas så spelade grabbarna ihop med pojkar 02-laget i Ekorrecupen i Vedum där de blev 1:a. STORT GRATTIS ÖNSKAR VI I NIF-U.

Ny i ledarstaben under 2015 är en underbar kille som vi hälsar varmt VÄLKOMMEN TILLBAKA till NIF nämligen Dag Hultberg, som efter ett "sabbatsår" tidigare varit engagerad i handbollsverksamheten under många år.

P01-02 är ett samarbetslag mellan NIF, EIS och FIK. Dessa killar har gjort ett fantastiskt bra år och slutade 1:a i sin serie. Det roliga här att tjejer ifrån F00-03 har varit med och spelat både cup samt seriespel vilket är lärorikt dels för tjejerna och även killarna. I detta lag så finns det fantastiskt duktiga fotbollspelare och en av dessa är den duktiga målvakten Hugo Källström som är helt otroligt, och så länge hans finns att se på här i bygden så passa på att komma och titta för om några år så ser vi honom i tv-rutan. Ett säkert tips ☺. 2015 så kommer laget även att bestå av EFFK spelare då de inte har tillräckligt med spelare för att kunna spela 9-manna fotboll.

P00 är et NIF, EIS & EFFK-lag som har haft ett kämpigt år men under hösten så har laget kommit starkt och visat att de minsann kan bättre än vad våren visade. Diskussioner pågår just nu om, hur eller vad som sker med detta lag. Tanken är att göra ett lag av 98-99-00 för dem som inte vill gå upp i senior eller att helt enkelt flytta dessa till seniortruppen och bli stomme i ett U-lag. Ansvarig är Rune Eines & Linus Bergman



F00-03 på klättringsäventyr på UPZONE i Borås.



PF 05-06.



P03-04 segrare i Ekorrecupen i Vedum.

Ledare för våra ungdomslag under 2014 har varit:

Lek med Boll:	Karin Landqvist, Sebastian Persson Tobias Ribbing, Carita Sandström
Pojkar/ Flickor 05-06:	Niklas Karlsson, Henrik Johannesson, Ingemar Falkeback
Pojkar 03-04:	Andreas Björk, Peter Jardefur
Pojkar 01-02:	Stig Arne Johansson (EIS), Håkan Andersson (FIK)
Pojkar 00:	Rune Eines (EIS)
Pojkar 98-99 (U2):	Patrik Johansson, Linus Bergman
Flickor 00-03:	Henrik Wilson, Jörgen Brander

/Ungdomsgruppen

HANDBOLLSSEKTIONEN

I år har vi endast ett seniorlag i spel och träning. Vi i styrelsen har försökt att hitta tränare/lagledare till ungdomslag men tyvärr utan framgång.

A-laget spelar i år i div. 5, en serie som från början bara bestod av tre lag utöver oss själva: Falköpings AIK, Lidköpings HK U och HK Brätte. Det var – efter ett förslag från oss – tänkt att vi skulle spela dubbla hemma/borta möten, vilket totalt skulle resultera i tolv matcher, ett antal vi förvisso tyckte var i minsta laget men betydligt mycket bättre än de 26 omgångar det blivit om vi hade tvingats spela i div. 4. I början på november ville ytterligare två lag ansluta sig till serien och vi tyckte detta var okej då det är roligt att möta fler lag under en säsong. Vår förhoppning var att spela tre matcher mot varje lag: totalt femton matcher, men efter en omröstning blev det bestämt att serien skulle spelas med traditionellt hemma/borta möte, alltså tio matcher på hela säsongen.

Vi har i dagsläget spelat halva säsongen och står på en vinst, en oavgjord och tre förluster. Vi kommer ha ett uppehåll i matchandet under hela januari och spela första matchen 2015 först 8 februari borta mot HK Brätte. Vi har träningsmässigt haft den hittills bästa säsongen på många år med ett snitt på 12,3 spelare per träning.

Vi vill passa på att tacka alla sponsorer, funktionärer och all publik för 2014 och hälsar alla välkomna åter till 2015!

/ Handbollsstyrelsen genom Per Stockhem

Senaste nytt från Stallholmsvallen AB

Planskötsel m.m.

Staketet säckar på sina ställen och några gånggrindar har förstörts p.g.a. att folk klättrar över staketet. Staketet har vi därför spänt om och gånggrindarna har reparerats av Saleby Stängsel. Nytt nät till ett av 7-mannamålen – det gamla är uppeldat. Tyvärr är krossat glas och hundskit på planen är numera "standard"!

Linjer 9-mannaplan

Personal från Unisport har varit och lagt in linjerna för 9-mannaspel. De rättade också till de veck i mattan som uppstått till en kostnad 7 500 kr.

Porten till traktorgaraget

Västergötlands Portservice har nu monterat en ny fjäder till porten och det blev väldigt bra.

Traktorgarage och kök

Väggarna i garaget är nu täckta med spånskivor skänkta av Vedums Kök o Bad. Innertaket är på G. Köket är i det närmaste klart – skall vara helt klart till första matchen. Det blir "Görbra".

/Christer Lundén

Intervju med NIF-fostrade Anders Mogren, som i höstas tog steget upp till Superettan med sitt Utsiktens BK. Anders lämnade NIF som 16-åring för spel i IK Gauthiod inför säsongen 2007. Inför nuvarande säsong skrev han på för Göteborgsklubben Utsiktens BK i div.1. Efter en succésäsong där han tog en ordinarie plats och blev NIF:s bidrag till svensk elitfotboll passade vi på att ställa några frågor honom:

Först och främst ett stort grattis till avancemanget till Superettan! Hur var känslan när det var klart och hur firade ni?

Stort tack! Det kändes fantastiskt skönt när det blev klart och man kände både glädje och stolthet. När slutsignalen gick hemma mot Kristianstad när uppflyttningen blev klar kände man att det kommer att betyda mycket personligen att få spela i Superettan, men det kanske betyder än mer för föreningen och klubben vilket man såg tydligt på äldre medlemmar och folk i styrelsen. Att få vinna en serie är bland den bästa känslan man kan ha. Få vinna med ett lag som har kämpat ett helt år är fantastiskt. Vissa vinner aldrig några serier men jag har haft förmånen att vinna div. 6 med NIF, div. 3 och 2 med Gauthiod och nu div. 1 med Utsikten. Jag hoppas inte det stannar där!

Utsiktens BK som du spelar i har ju gjort något av en "Åshöjdens BK-resa" och avancerat från de lägre divisionerna till att nu tillhöra svensk elitfotboll. Ingen traditionell eller känd förening alltså, kan du berätta lite kort om den och den resa föreningen gjort?

Utsikten är en gammal kvartersklubb från början och har inte alls samma supporterkultur eller historia som t.ex. IFK, Häcken och GAIS. Klubben har på allvar förflyttat sig uppåt i seriesystemet de senaste 5-10 åren.

Du har nyligen skrivit på för ytterligare 2 år med klubben, kan du leva på fotbollen nu eller har du något jobb vid sidan om?

Jag är nöjd med mitt nya kontrakt och jag kan lägga mitt fulla fokus på fotbollen. Eftersom vi ibland kommer ha lediga förmiddagar kommer jag jobba lite extra också.

Hur många pass tränar ni under försäsongen och hur mycket under seriespelet?

Under försäsongen kommer vi att träna 6 pass i veckan plus match! När serien drar igång minskar vi med ett pass i veckan. Vi drar igång med träningsmatcher redan i januari mot bl.a. IFK Göteborg och BK Häcken.

Hur ser ett typiskt träningspass ut?

Ett typiskt träningspass under säsong börjar med uppjoggning, sedan passningsövning, bollinnehavsspel, och taktiskt övning för kommande motståndare och spel. Grunden lägger man såklart under försäsongen då passen innefattar mer styrka och löpningen men också hårdare träningspass på planen.

Bästa spelare du har spelat med, respektive mot?

Jag spelade med många bra spelare i distriktslaget när jag var lite yngre som nu har etablerat sig i allsvenskan och i Europa som t. ex. Jakob Johansson (AEK Athen), Johan Larsson (IF Elfsborg) och Tom Pettersson (IFK Göteborg). Jag har många duktiga lagkamrater idag i Utsikten. Det har alltid funnits spelare som har varit mindre roliga att möta p.g.a. olika anledningar. Kommer ihåg under mina första år i Gauthiod en anfallare som hette PO Häggström, han var riktigt äckligt bra. Men det finns många. Salif Camara Jönsson i Lund som vi mötte i år var riktigt vass. Sen hatar jag att inte komma i samma lag som min nuvarande lagkamrat Daniel Forsell på träning, då vinner jag aldrig.

Bästa tränare eller idrottsledare du har haft (tränare, sportchef, ordförande m.m.)?

Hela tränarstaben runt Utsikten idag är stor och kompetent. Janne Carlsson som huvudtränare leder arbetet på ett sätt som jag känner förtroende och trygghet för.

Som nykomlingar i Superettan - vad har ni för målsättning inför kommande säsong?

Som nykomlingar i en ny serie är alltid målsättningen under första året att undvika nedflyttning.

Vad har du själv för målsättning som fotbollsspelare?

Jag har delat upp min målsättning i olika delmål. Jag har kommit långt men vill komma längre. Jag har tagit den långa vägen till elitfotbollen vilket jag är stolt över och hoppas vara en förebild åt andra. Kommande år blir mitt 10:e som seniorspelare trots att jag fortfarande bara är 24 år. Att bli så bra som jag någonsin kan bli är såklart målet jag strävar efter.

Någonting du ångrar i din karriär?

Absolut inte. Det går inte lägga energi på sådant som har hänt eller varit. Man tar de beslut som känns rätt för stunden och man kämpar efter det. Det har jag gjort och kommer att fortsätta göra. Skulle jag lägga massa energi på saker som jag nu inte kan påverka skulle man inte vara 100 % fokuserad på nuet.

Om du får tippa (med hjärnan), vilken tabellplacering får ni 2015?

Vi kommer att fortsätta med vårt egna spel och utnyttja lagets styrkor vilket kommer att resultera i att vi hamnar någonstans över de nedre kvalplatserna nära mitten av tabellen.

Vad har du för råd till unga fotbollsspelare som har ambitioner att nå elitfotbollen?

Träna hårt och prioritera! Det har jag fått gjort. Tro på dig själv och var ödmjuk. Man kommer ingenstans av att bara vara en jättetalang, man måste ha psyket och inställningen för att lyckas.



Anders firar efter att ha gjort mål mot Örgryte IS.

Visste Du att...

... **ARVINGARNA** kommer till i idrottshallen **skärtorsdagen 2015** . Medarrangör är Stallaholmsvallen AB. Mer info kommer på hemsidan.

... Svenska Spels koncept **Gräsroten** som årligen delar ut **50 miljoner** kr till landets idrottsföreningar gav ett fint tillskott till NIF under sitt andra år: drygt **9500 kr!**

På www.nossebroif.se finns en **direktlänk** där Du kan anmäla Dig och stödja NIF – så tveka inte! Det går också bra att anmäla sig hos närmaste spelombud.



Digitala rabatterbudanden i Essunga kommun och hela Sverige i Appen Zittyonline.
Skrapa fram aktiveringskoden på NIF-Lotten!



/NossebroIF



@NossebroIFLive



@effkniffikdam

Om NIF-NYTT:

NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.